2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45002 TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN 

CUMPLIMIENTO DE CONVE
APLICACIÓN......: PLAN CONCERTADO DE BIENESTAR SOCIAL,CENTRO DE LA MUJER 23.141,93

IMPORTE (en letra): VEINTITRES MIL CIENTO CUARENTA Y UN EUROS CON NOVENTA 
Y TRES CÉNTIMOS 23.141,93

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000025
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC 00103 2022 GENERACIÓN DE CRÉDITOS PSICOLO@ EQUIPO FAMILIA

Nº de Operación: 2022 11004252 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 30/12/2022